
LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 
C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 

Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
                                                                                     

Adrano, 20/10/2018 

Prot. n.7473/6.3.a            
 Al Personale Sottoelencato 

 Agli Atti della Scuola  

 All’Albo della Scuola 

   

 

Oggetto: Nomina Commissione Tecnica procedura “Selezione di n.1 Esperto per l’attività di gestione e manutenzione   

              del Sito Web del Liceo Ginnasio Statale “G. Verga” Adrano . 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e il D.Lgs. 50/2016“Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 



Il responsabile dell’istruttoria:      AA   Alfio Pappalardo tel. 095/7692582       -----------         e-mail: alfio.pappalardo.612@istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: DSGA Nicola Quaceci  tel. 095/6136075        -----------         e-mail: nicola.quaceci.464@istruzione.it 

 

VISTO  il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio della Regione 

siciliana”; 

VISTO  il proprio provvedimento di indizione della selezione con avviso pubblico  prot. n. 7217  del 09/10/2018 , 

con procedura comparativa , per l’affidamento del servizio, di cui in oggetto; 

 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità per esaminare le 

offerte pervenute e di verificare la sussistenza delle condizioni previste nell’avviso pubblico e relativi 

allegati.  

ACCERTATA la disponibilità del personale sottoelencato; 

 

DISPONE 
 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione  dei curricula e delle offerte pervenute, per la procedura in premessa è così 

costituita.  

• Docente delegato coll.re Del D.S. Prof. Italia Salvatore (con funzione di Presidente); 

• D.S.G.A.  Niocola Quaceci (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

• A.A. Sig. Alfio Pappalardo (con funzione di segretario verbalizzante); 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione comparativa e i punteggi indicati 

nell’avviso pubblico e redigendo apposita graduatoria. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli Esperti  

classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 

La Commissione, presieduta dal presidente, si riunirà il 22 Ottobre 2018 alle ore 09,00 rispettivamente in seduta 
pubblica per procedere (previa verifica della regolarità e integrità) all’apertura dei plichi pervenuti per il controllo del 
contenuto  e successivamente (anche in altra data ) in seduta riservata per la valutazione e comparazione dei 
curricula  pervenuti, redigendo apposito verbale.  
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo della Scuola. 

      

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Vincenzo Spinella 

          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
              sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 
 

 


